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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

До: 

Предмет: Одговор на претставка

Почитувана, 

Во врска со Вашата претставка (наш арх. бр. 03-49 од 17 .07 .2019 
година) Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги направи 
анализа на епизодата насловена „Од пепелта (Out of the Ashes") што ја 
спарите од документарната, социо-културна серија ,,Приказни од светот", но -
не констатираше прекршување ни на ЗААВМУ ни на Правилникот за заштита 
на малолетните лица, затоа што емитуваната аудиовизуелна целина не 
содржи ниту сцени/глетки на насилство ниту какви било непристојности во 
смисла на вулгарности или навреда на човековото достоинство. Оттаму, 
радиодифузерот не направил штета што епизодата од документарната серија 
ја означил како програма од трета категорија, а ја емитувал во 19 часот, оти и 
оригинално, епизодата би можела да биде емитувана без каква било 
предупредувачка сигнализација, во кој било термин од програмската понуда. 

Со почит, 

contact@avmu.mk 
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